

# Kellogg's Smacks 330g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



## Nutritional Information \*Per 100 Gramm

| Nutritional Name      | Value |
|-----------------------|-------|
| Energie               |       |
| Fett                  |       |
| Gesättigte Fettsäuren |       |
| Kohlenhydrat          |       |
| Zucker                |       |

| Nutritional Name      | Value |
|-----------------------|-------|
| Protein               |       |
| Salz                  |       |
| Energie               | 1597  |
| Fett                  | 1.6   |
| Gesättigte Fettsäuren | 0.3   |
| Kohlenhydrat          | 81    |
| Zucker                | 34    |
| Protein               | 7.1   |
| Salz                  | 0.02  |

## Ingredients Information

ZUTATEN: WEIZEN (54%), Zucker, Glukosesirup.